

JBL Udlejning ApS

Stationsvej 23

4261 Dalmose

CVR-nummer 37517577

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2018



Jesper Brian Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

JBL Udlejning ApS
Stationsvej 23
4261 Dalmose

Hjemmeside:	www.jbl-udlejning.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	37517577
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jesper Brian Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter mandskabsudlejning og VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på 608 TDKK mod 878 i sidste regnskabsår.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 737 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.086.947	4.625
1	Personaleomkostninger	-2.310.758	-3.506
	Resultat før finansielle poster	776.189	1.119
2	Finansielle indtægter	4.805	8
	Finansielle omkostninger	-1.045	0
	Resultat før skat	779.949	1.127
	Skat af årets resultat	-171.696	-248
	Årets resultat	608.253	878
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	800
	Overført resultat	108.253	78
	Resultatdisponering i alt	608.253	878

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.816	271
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	95.462	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.290	707
	Udskudte skatteaktiver	7.900	5
	Andre tilgodehavender	56.224	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.139	0
	Tilgodehavender	486.831	983
	Likvide beholdninger	573.599	1.123
	Omsætningsaktiver i alt	1.060.430	2.107
	Aktiver i alt	1.060.430	2.107

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	186.639	78
	Foreslået udbytte	500.000	800
4	Egenkapital i alt	736.639	928
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	31.950	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.469	225
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.563	100
	Anden gæld	24.809	854
	Kortfristede gældsforpligtelser	323.791	1.178
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	323.791	1.178
	Passiver i alt	1.060.430	2.107
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personalemkostninger				
Løn og gager	1.857.895	2.846		
Pensioner	13.693	0		
Andre omkostninger til social sikring	26.116	19		
Øvrige personaleomkostninger	413.054	641		
Personaleomkostninger i alt	2.310.758	3.506		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	6		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.681	7		
Andre finansielle indtægter	124	1		
Finansielle indtægter i alt	4.805	8		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.012	0		
Modtaget aconto faktureringer	-106.500	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	63.512	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	95.462	0		
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-31.950	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	63.512	0		
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	78	800	928
Udbetalt udbytte	0	0	-800	-800
Årets resultat	0	108	500	608
Egenkapital ultimo	50	187	500	737

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-170.012	0
Modtaget aconto faktureringer	106.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-63.512	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-95.462	0
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	31.950	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-63.512	0
6 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JBL Holding Dalmose ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.</p>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		
